
HZSČR

JCJ(0
XÍSLO ' 

SM LO U VY

iíSJ^Dn D O BA
PLN ĚN Í

D R U H
SM LO U VYR O K

Počet stran: 8

KUPNÍ SMLOUVA
čís lo kupujícího: ZU -102/2020

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve  znění pozdějších předpisů 
(dá le  jen „sm louva")

Článek I.

Smluvní strany:
1. Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

O pavská 771/29, 748 01 H lučín  

75152304

se síd lem : 
IČ O :
D IČ : není p lá tcem  D PH 
Bankovní spo jení:Č N B O strava 
Č ís lo účtu : 4931881/0710

brig . gen. Ing. R adim em Ř ehulkou -  ve lite lem  útvaruZastoupená:
O soba s právem podepsat sm louvu:

Te l./e -m ail:

(dá le jen „kupující")

a

2. Gruna, s.r.o.
se síd lem : P řečkovice 76, 687 71 Bojkovice  
Zapsána v obchodním  re jstříku vedeném Kra jským  soudem  v B rně, oddíl C , v ložka 22949 
IČ O :
D IČ :

64510514
C Z64510514

Bankovní spo jení:Kom erční banka, a .s. 
Č ís lo účtu :

Zastoupená:
Te l./fax/e-m ail:

19-4970660227/0100

(dá le jen „prodáva

Článek II.

Základní ustanovení

1. Tato sm louva se uzavírá na základě rám cové dohody čj. M V-105801-18/PO -PSM -2017 
(dá le jen „rám cová dohoda"), která byla uzavřena prodáva jícím s centrá ln ím  
zadavate lem .

2. Sm luvní strany se v souladu s ustanovením § 2076 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předp isů (dá le jen ,,O bčZ“), dohodly, že se 
rozsah a obsah vzájem ných práv a povinností z této sm louvy vyplýva jících  
a neupravených touto sm louvou bude říd it přís lušným i ustanovením i O bčZ a dalším i 
právním i předpisy Č R .

3. Sm luvní strany proh lašu jí, že údaje uvedené včl. I. té to sm louvy a taktéž oprávnění 

k podnikání prodávajícího jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření té to 

sm louvy. Sm luvní strany se zavazu jí, že zm ěny údajů uvedených v čl. I. tě to sm louvy 
oznám í písem ně bez prod lení druhé sm luvní straně.

1

Kupní sm louva na základě R ám cové dohody čj. M V-105801-18/PO -PSM -2017



článek III.

Předmět smlouvy

1. P ředm ětem  té to sm louvy  je  nákup 17 párů polobotek celoročních (dá le  jen „zboží").

2. Tabulka ve likostí s uvedeným počtem  párů.

polobotky celoroční

24 25 26 26,5 27 28 29 29,5 30 30,5 31 32 33 34cm

230 240 250 255 260 270 280 285 290 295 300 310 320 330mm

fr. 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

Počet
párů 1 3 5 2 2 2 2

3. Touto sm louvou se prodáva jící zavazu je dodat kupujícím u za podm ínek v ní s jednaných 

zboží, specifikované v odst. 1 a 2 tohoto článku a převést na kupujícího v lastn ické právo 
k něm u.

4. Kupující se zavazu je zboží převzít a zap la tit za ně j s jednanou kupní cenu.

5. M ateriá ly použité na obuv m usí sp lňovat požadavky specifikované v rám cové dohodě.

6. O buv m usí být zhotovena podle specifikace uvedené v P říloze č. 1 rám cové dohody.

7. P rodáva jící tím to proh lašu je , že zboží nem á právní vady ve sm yslu § 1920 a násl. O bčZ.

Článek IV.

Doba, místo a způsob předání zboží

1. P rodáva jící je povinen dodat bezvadné zboží v m ístě plnění nejpozději 
do 75 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti té to sm louvy.

2. P rodáva jící se zavazu je in form ovat kupujícího o term ínu dodání zboží nejm éně tři 
p racovní dny předem . P řed touto dobou m ůže prodáva jící dodat zboží jen po předchozím  
souhlasu kupujícího.

3. M ísto p lnění je  uvedeno v následu jící tabu lce:

Kupující Místo plnění Počet polobotek celoročních

Záchranný útvar 

Hasičského záchranného  

sboru České republiky

Adresa:

17 párůO pavská 771/29, 

748 01 H lučín

4. Sp lněním  dodávky se rozum í předání zboží v m ístě p lnění, převzetí zboží oprávněným i 
osobam i kupujícího.

5. P rodáva jící se zavazu je dodat obuv ve ve likostech požadovaných kupujícím .

6. Značení obuvi a balení m usí být provedeno v souladu s technickou specifikací 

v P říloze č. 1 rám cové dohody.

7. K účelu předání a převzetí zboží bude prodáva jícím vystaven dodací lis t ve třech 

vyhotoveních. V  případě zjiš těných zjevných vad zboží m ůže kupující odm ítnout jeho 
převzetí, což řádně i s důvody potvrd í na přís lušném  dokladu.

2

Kupní sm louva na základě R ám cové dohody čj. M V-105801-18/PO -PSM -2017



8. D odací lis t m usí obsahovat ty to úda je :
- č ís lo dodacího lis tu

- název předm ětu p lnění

- počet párů

- rozp is ve likostí

- m ěsíc/rok výroby

- osoba, která převza la p lnění za kupujícího

- identifikační úda je prodáva jícího

- čís lo té to sm louvy.

Článek V.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1 této sm louvy je stanovena dohodou 
sm luvních stran a č in í ce lkem  za 17 párů polobotek celoročních:

15.402,00 Kč 

3 .234,42 Kč

18.636,42 Kč
(s lovy: osm náct tis íc šest set třice t šest korun českých a čtyřice t dva ha léřů);

za 1 pár polobotek celoročních

• Bez D PH

• D PH 21 %

• Bez D PH

• D PH 21 %

• Celkem vč. DPH

906,00 Kč 

190,26 Kč

• Celkem vč. DPH 1.096,26 Kč.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnu je veškeré náklady spo jené s dodávkou  
zboží. V  ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spo jené s dopravou zboží na m ísto p lnění 
a případná m ožná riz ika (in flační, cenové či m ěnové v livy apod.).

3 . C ena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodáva jícím po převzetí 
kom ple tn ího zboží. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena prodáva jícím u 
m usí být v p ísem né podobě a m usí obsahovat ná ležitosti stanovené právním i předp isy 
(včetně razítka a podpisu) d le zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, evidenční čís lo té to sm louvy a dá le vyčís lení zvlášť  ceny za 

zboží v Kč bez D PH , zvlášť  D PH a ce lkovou cenu za zboží v Kč včetně D PH . P rodáva jící 
je  povinen vystavit fakturu ne jpozději do tří pracovních dnů od předání zboží.

4 . C ena za zboží v Kč včetně D PH se stanovu je připočtením sazby D PH platné v den 
fakturace d le p la tné leg is la tivy v zem i kupujícího.

5. Sm luvní strany se dohodly, že pla tba bude provedena v českých korunách (C ZK) 
výhradně na účet prodávajícího uvedený v čl. I. této sm louvy. U vedený účet 
prodáva jícího m usí být veden v reg istru p lá tců D PH .

6. Pokud prodáva jící nem á účet zřízený v peněžním ústavu na územ í Č eské republiky, 

bankovní pop la tky za zahran iční p la tbu jdou na vrub prodáva jícího.

7. Fakturace po sp lnění požadovaných podm ínek dodávky se uskuteční na adresu:

Č eská republika - Záchranný útvar H asičského záchranného sboru Č eské republiky, 

O pavská 771/29, 748 01 H lučín .

8. P rodáva jící je  povinen přilož it k faktuře (daňovém u dokladu) orig inál dodacího lis tu.

9 . Sm luvní strany se dohodly na lhůtě sp la tnosti faktury v dé lce do třice ti ka lendářních dnů 
ode dne doručení faktury na kontaktn í adresu kupujícího. V  případě pochybností se m á 
za to , že dnem  doručení se rozum í tře tí pracovní den ode dne odeslání faktury.

10. Kupní cena se považu je za uhrazenou okam žikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující up la tn í nárok na odstranění vady zboží ve

3

Kupní sm louva na základě R ám cové dohody čj. M V-105801-18/PO -PSM -2017



lhů tě sp la tnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhrad it cenu zboží. 
O kam žikem  odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta sp la tnosti faktury v dé lce do 

třice ti ka lendářních dnů.

11. Kupující nebude poskytovat prodáva jícím u jakéko liv zá lohy na úhradu ceny zboží nebo 

jeho části a prodáva jící proh lašu je , že žádnou zá lohovou p la tbu nepožaduje a požadovat 

nebude.

12. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty sp la tnosti faktury vrá tit bez zap lacení fakturu , 

která neobsahuje ná ležitosti stanovené touto sm louvou nebo budou-li ty to úda je uvedeny 
chybně. Prodáva jící je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. V  takovém případě není kupující v prod lení se zaplacením ceny zboží. 
O kam žikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta  

sp la tnosti faktury v dé lce do třice ti ka lendářních dnů.

13. Sm luvní vztahy vzn ika jící z uzavřené sm louvy se prim árně řídí je jich u jednáním i a není-li 
s jednáno v té to sm louvě speciá lně, pak rám covou dohodou; není-li v té to sm louvě nebo 

rám cové dohodě u jednáno speciálně, pak se řídí O bčZ (ze jm éna úpravou kupní sm louvy 
či návazně úpravou závazkových sm luvních vztahů) a da lším i všeobecně platným i 
českým i kogentním i právním i předp isy a norm am i dopadajícím i na předm ětný kontrakt a 

zboží.

Článek VI.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá v lastn ické právo ke zboží okam žikem  jeho převzetí od prodáva jícího.

2. N ebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okam žikem převzetí zboží 

od prodáva jícího v m ístě p lnění.

Článek VII.

Záruka a vady zboží

1. P rodáva jící je povinen dodat zboží v m nožství a jakosti dle této sm louvy 
a při dodržení obchodních podm ínek sjednaných v té to sm louvě včetně podm ínek pro 
přepravu do m ísta dodání. Kupující je povinen dodanou obuv převzít a zap la tit kupní 

cenu.

2. N a dodávky zboží bude poskytnuta prodáva jícím ve sm yslu § 2113 a násl. O bčZ 
kupujícím u záruka za jakost zboží spočíva jící v tom , že zboží bude po záruční dobu 
způsobilé  k sesm luvněném u a v zadávací dokum entaci stanoveném u úče lu a nebude m ít 
právní vady ve sm yslu § 1920 a násl. O bčZ. P rodáva jícím  bude poskytnuta záruční doba 

v dé lce 24 měsíců od převzetí zboží.

3 . Poruší-li prodáva jící povinnosti stanovené v odst. 1 tohoto článku té to sm louvy, jedná se 

o vady p lnění. Za vady p lnění se považu je i dodání jiného druhu obuvi, než urču je ta to  
sm louva. Kupující je  povinen reklam ovat vady bezodkladně po je jich z jiš tění.

4 . Z jis tí-li kupu jící vady týka jící se  jakosti dodané obuvi již při dodání, je  oprávněn odm ítnout 
je jí převzetí a od té to sm louvy odstoup it. To pla tí i při dodání jiného druhu obuvi, než 
urču je ta to sm louva. O dstoupení od té to sm louvy bezodkladně kupující p ísem ně oznám í 

prodáva jícím u.

5. Vady, které se týka jí jakosti dodané obuvi, které kupující z jis tí až po převzetí dodávky, je  

prodáva jící povinen odstran it ne jpozději do 30 ka lendářních dnů od oznám ení reklam ace. 

P rodáva jící odstraní vady bezúpla tně dodáním  náhradního p lnění v m nožství a jakosti d le  
té to sm louvy. O bdobně postupu je prodáva jící i v případě, nevyužije -li kupující svého 

práva na odstoupení od sm louvy.

6. U jednáním  o náhradním  p lnění není dotčena odpovědnost prodáva jícího za škodu.

4

Kunni sm louva na základě R ám cové dohodv Č I. M V-105801-18/PO -PSM -2017



7. Veškeré vady zboží je kupující povinen upla tn it u prodáva jícího bez zbytečného odkladu 

poté , kdy vadu zjis til, a to form ou písem ného oznám ení o vadě nebo e-m ailem  na adresu 

. N a oh lášení vad je prodáva jící povinen odpovědět do dvou pracovních 
dnů ode dne doručení. Pokud tak neučiní, m á se za to, že souhlasí s term ínem  

odstranění vad uvedených v oh lášení. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či 

vad zboží v rám ci záruční doby prodáva jícím u jiný požadavek, je prodáva jící povinen 
vytýkané vady ve lhůtě do 30 kalendářních dnů vlastn ím nákladem odstran it, 
nedohodnou-li se sm luvní strany v reklam ačním  protoko lu  jinak.

8. D a lší nároky kupujícího p lynoucí m u z titu lu vad zboží z obecně závazných právních 
předp isů tím  ne jsou dotčeny.

9. P rodáva jící proh lašu je , že  je  jed iným  garantem  p lnění té to sm louvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky.

10. Veškeré náklady kupujícího souvise jící s opravou vad včetně nákladů na dopravu 

reklam ovaného zboží, na které se prokazate lně vztahu je záruka, budou hrazeny 
prodáva jícím . Kupující je oprávněn nárok na náhradu nákladů upla tnit do jednoho roku 
od jeho zjiš tění a prodáva jící je povinen je j prop la tit. Jednom ěsíční lhůta uvedená 
v § 1924 O bčZ se nepoužije .

Článek Vlil.

Sankce

1. P rodáva jící je oprávněn požadovat na kupujícím  úrok z prod lení za nedodržení term ínu 
sp la tnosti faktury ve výši 0 ,2 %  z oprávněně fakturované a kupujícím  v term ínu sp la tnosti 

neuhrazené částky včetně D PH za každý i započatý den prod lení. Výše sankce není 

om ezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodáva jícím  sm luvní pokutu za nedodržení term ínu 
dodání zboží d le té to sm louvy, a to ve výši 0 ,2 %  z ceny nedodaného zboží včetně D PH  

za každý i započatý den prod lení. Výše sankce není om ezena.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodáva jícím  sm luvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjiš těných vad na základě reklam ace, a to ve výši 100,00 Kč za každý 
i započatý den prod lení. Výše sankce není om ezena.

4. Ú rok z prod lení a sm luvní pokuta jsou sp la tné do 30 ka lendářních dnů od data , kdy byla 

povinné straně doručena písem ná výzva k je jich zap lacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písem né výzvě. U stanovením o sm luvní pokutě není 

dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Sm luvní pokuty s jednané touto sm louvou zap la tí povinná strana nezávisle  na zavinění.

6 . Všechny výše uvedené sm luvní pokuty považu jí sm luvní strany za přim ěřené povaze 

a význam u závazku, který za jišťu jí.

Článek IX.

Povinnost mlčenlivosti

1. P rodáva jící se zavazu je zachovávat ve vztahu ke třetím osobám m lčenlivost 

o in form acích, které při p lnění té to sm louvy získá od kupujícího či jeho zam ěstnanců 
a spo lupracovníků a nesm í je zpřístupn it bez písem ného souhlasu kupujícího žádné tře tí 
osobě an i je  použít v rozporu s úče lem  té to sm louvy, ledaže se  jedná o;
a) in form ace, které jsou veře jně přístupné, nebo

b) případ, kdy je zpřístupnění inform ace vyžadováno zákonem nebo závazným  
rozhodnutím  oprávněného orgánu.

2. P rodáva jící je povinen zavázat povinností m lčenlivosti podle odstavce 1 tohoto článku 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícím u d le té to sm louvy.

5

Kupní sm louva na základě R ám cové dohody či. M V-105801-18/PO -PSM -2017



3. Za porušení povinnosti m lčenlivosti osobam i, které se budou podíle t na dodání zboží d le  

té to sm louvy, odpovídá prodáva jící, jako by povinnost porušil sám .

4. Pov innost m lčen livosti trvá i po skončení účinnosti té to sm louvy.

5. Veškerá kom unikace m ezi sm luvním i stranam i bude probíhat prostředn ictvím osob 
oprávněných jednat jm énem sm luvních stran, kontaktn ích osob, popř. jim i pověřených 

pracovníků.

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

1. Sm luvní strany jsou oprávněny odstoup it od sm louvy z důvodů uvedených v té to sm louvě 
a dá le z důvodů uvedených v O bčZ, a to ze jm éna v případě podsta tného porušení té to  

sm louvy.

2. Sm luvní strany pokláda jí za podsta tné porušení sm louvy ze jm éna:
a) nedodání zboží an i po up lynutí dodací lhůty (m axim álně 30 ka lendářních dnů po 

řádném  term ínu dodání),

b) nedodání náhradního zboží do uplynutí dodací lhůty (č l. V II. odst. 7) po vrácení 

vadného zboží,

c) nedodržení sm luvních podm ínek garantu jíc ích vlastnosti a kvalitu zboží dle 

specifikace v té to  sm louvě a zadávací dokum entaci,

d) vůči m ajetku prodáva jícího probíhá inso lvenční řízení, v něm ž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předp isy um ožňují,

e) inso lvenční návrh na prodáva jícího byl zam ítnut pro to , že m aje tek prodávajícího 

nepostaču je k úhradě nákladů inso lvenčního řízení,

f) p rodáva jící vstoupí do likv idace,

g) uvedený účet prodáva jícího v čl. I. té to sm louvy není veden v reg istru p lá tců D PH .

3. Zap lacením sm luvní pokuty a úroku z prod lení není dotčen nárok sm luvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v p lné výši an i povinnost prodáva jícího řádně dodat 

zboží.

4 . P rodáva jící je  oprávněn od té to sm louvy odstoup it v případě, že;
a) kupu jící bude v prod lení s úhradou svých peněžitých závazků vyp lýva jících z té to 

sm louvy po dobu de lší než šedesát ka lendářních dnů,

b) pokud kupující neza jis tí podm ínky pro řádné předání p lnění a tu to skutečnost po 

upozornění nenapraví an i v přim ěřené lhůtě .

5 . Ú činky každého odstoupení od té to sm louvy nastáva jí okam žikem doručení písem ného  
pro jevu vůle odstoup it od této sm louvy druhé sm luvní straně. O dstoupení od této 

sm louvy se nedotýká ze jm éna nároku na náhradu škody, sm luvní pokuty a povinnosti 

m lčen livosti.

Článek XI.

Ostatní ujednání

1. Sm luvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznám it druhé sm luvní straně 

zm ěnu údajů uvedených v čl. I. této sm louvy. Kontaktn í osobou kupujícího je 
ontaktn í osobou prodáva jícího je 

2. P rodáva jící není bez předchozího písem ného souhlasu kupujícího oprávněn postoup it 

p ráva a povinnosti z  jednotlivých sm luv na tře tí osobu.

3. P rodáva jící je ve sm yslu ustanovení § 2 písm . e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veře jné správě a o zm ěně některých zákonů (zákon o finanční kontro le), ve

6

Ktinní sm lnnva na záklaH Ř R ám nnvá dnhndv či. M V-105801-18/PO -PSM -2017



znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontro ly  
prováděné v souvis losti s úhradou zboží nebo služeb z veře jných výda jů .

4 . P rodáva jící je povinen arch ivovat orig iná ln í vyhotovení této sm louvy včetně je jích 
dodatků, originá ly účetn ích dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci 

předm ětu této sm louvy po dobu 10 let od zániku této sm louvy. Po tuto dobu je  
prodáva jící povinen um ožnit osobám oprávněným k výkonu kontro ly pro jektu provést 

kontro lu dokladů souvise jících s p lněním  té to sm louvy.

5. P rodáva jící je povinen upozorn it kupujícího písem ně na existu jíc í či hrozící stře t zá jm ů 

bezodkladně poté, co stře t zá jm ů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodáva jící 

i při vyna ložení veškeré odborné péče nem ohl stře t zá jm ů zjis tit před uzavřením této 
sm louvy.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louva nabývá, d le § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštn ích podm ínkách 
účinnosti některých sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o reg istru sm luv (zákon o reg istru  

sm luv), ve znění pozdějších předpisů (dá le jen „zákon o reg istru sm luv"), účinnosti 

ne jdříve dnem  uveře jnění prostředn ictvím  reg istru sm luv.

2. Sm luvní vztah se prim árně řídí u jednáním i té to  sm louvy a není-li u jednáno v té to sm louvě 

speciá lně, pak rám covou dohodou; není-li v té to sm louvě nebo rám cové dohodě 
u jednáno speciálně, pak se řídí O bčZ (ze jm éna úpravou kupní sm louvy či návazně 
úpravou závazkových sm luvních vztahů) a dalším i všeobecně platným i českým i 

kogentn ím i právním i předp isy a norm am i dopadajícím i na předm ětný kontrakt a zboží.

3 . V  případě uzavření té to sm louvy ve dvo jjazyčném znění je rozhodné znění v českém  

jazyce. Veškerá kom unikace sm luvních stran bude probíhat v českém  jazyce.

4. Tuto sm louvu lze m ěnit, dop lňovat č i zrušit pouze dohodou sm luvních stran, a to dodatky 
čís lovaným i vzestupnou řadou; jiná u jednání jsou nep la tná.

5. Veškeré spory m ezi sm luvním i stranam i vzn ik lé z té to sm louvy budou přednostně řešeny 
sm írně. N ebude-li sm írného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním  řízení.

6 . Veškerá korespondence m ezi sm luvním i stranam i, včetně je jich proh lášení, je bez vlivu 

na sjednaný obsah práv a povinností sm luvních stran dle té to sm louvy, není-li v té to  
sm louvě stanoveno jinak.

7. Tato kupní sm louva je vyhotovena v e lektron ické podobě ve stro jově čite lném form átu 

a jedna jící osoby sm luvních stran jí podepíší e lektron ickým podpisem ve shodě se 

zákonem  č. 297/2016 Sb., o s lužbách vytvářejíc ích důvěru pro e lektron ické transakce 
znění pozdějších předpisů.

8. Každá ze sm luvních stran proh lašu je , že tuto sm louvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považu je obsah té to sm louvy za určitý a srozum ite lný a že jsou jí znám y veškeré  

skutečnosti, jež jsou pro uzavření té to sm louvy rozhodující, na důkaz čehož připo ju jí 
sm luvní strany k té to sm louvě své e lektron ické podpisy.

9. Sm luvní strany se zavazu jí veškerou kom unikaci a korespondenci provádět pouze 

v českém jazyce; všechny pisem nosti, dokum enty, návody, dodatky, certifiká ty, 
proh lášení o shodě, faktury, doklady o revizích a zkouškách apod. budou výhradně 

v českém  jazyce.

10. P rodáva jící bez jakýchko liv výhrad souhlasí se zveře jněním své identifikace a dalších 

úda jů uvedených v té to sm louvě včetně ceny. Tato sm louva podléhá povinnosti 

uveře jnění v reg istru sm luv podle zákona o reg istru sm luv, přičem ž sm luvní strany 
souhlasí s je jím  uveře jněním  v p lném  rozsahu. U veře jnění té to sm louvy v reg istru sm luv 
za jis tí kupu jící.

, ve

Kupní sm louva na základě R ám cové dohody čj. M V-105801-18/PO -PSM -2017



11. Sm luvní strany uzavíra jí tu to sm louvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 

o zpracování osobních údajů, a podle N ařízení Evropského parlam entu 
a R ady (EU ) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyz ických osob v souvis losti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

sm ěrn ice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

12. V případě, že ta to sm louva či účinná právní úprava předepisu jí zveře jnění té to sm louvy, 

je sm luvní strana, která toto zveře jnění zabezpeču je , oprávněna osobní údaje ve 

sm louvě uvedené anonym izovat tak, aby nebyla dotčena ochrana osobních údajů osob 
sm luvních stran.

13. Tato sm louva obsahuje 8 stran v e lektron ické podobě.

V Bojkovicích, dne viz el. podpis V Hlučíně, dne viz el. podpis

8

Kupní sm louva na základě R ám cové dohody čj. M V-105801-18/PO -PSM -2017


